1

令和５年３月６日

報道機関各位

ふくい桜マラソンにかかる協賛目録贈呈セレモニーの開催 および

協賛社決定のお知らせ（3 月 7日現在）

 この度、「ふくい桜マラソン 2024」および「１年前プレ大会ふくい桜マラソン TRIAL

RUN2023」にゴールドパートナーとして協賛をいただいたトラストファーマテックと、下

記のとおり協賛目録贈呈のセレモニーを行いますので、お知らせします。

 また、併せて、パートナーとして大会を支えていただく、協賛企業様が新たに下記のと

おり決定しましたのでお知らせします。なお、協賛の申込みは引き続き受け付けており、

今後も決定次第、順次お知らせします。

記

■１ 協賛目録贈呈セレモニー

① 日 時           令和５年３月８日（水）1５時３０分～４５分

② 場 所 福井県庁７階 特別会議室

③ 出席者 ふくい桜マラソン実行委員会 会長（福井県知事） 杉本達治

       トラストファーマテック株式会社 代表取締役社長 蓮尾俊也

  ④ 式次第 ・開会

・トラストファーマテック 蓮尾社長からコメント ／ 目録贈呈

・ふくい桜マラソン実行委員会会長 杉本知事からお礼

・記念撮影 ／ 閉会

■２ 協賛社決定のお知らせ

【シルバーパートナー】 １社

〇株式会社アスピカ

住所：福井市二の宮 4丁目 6-16

代表者：代表取締役 渡辺 恒治

【ブロンズパートナー】 １社

〇福井鋲螺株式会社

住所：あわら市山十楽 1－7

代表者：代表取締役 打本 幸雄

【クリーンパートナー】 １社

〇福井環境事業株式会社

住所：福井市角折町６－１

代表者：代表取締役社長 二木 和則

ふくい桜マラソン実行委員会
（事務局）福井県交流文化部

文化・スポーツ局ふくい桜マラソン課
担 当 者 古市、石川
電話番号 0776-20-0539（内 2290／2297）

公式ＨＰ https://fukui-sakura-marathon.jp/

北陸新幹線福井・敦賀開業の春

ふ く い 桜 マ ラ ソ ン 開 催 ！

ふくい桜マラソン 検索

2

【サポーティングパートナー】 １２社

〇清川メッキ工業株式会社

住所：福井市和田中 1丁目 414番地

代表者：代表取締役社長 清川 肇

〇株式会社 福井村田製作所

住所：越前市岡本町 13号 1番地

代表者：代表取締役社長 野村 愼治

〇サカイオーベックス株式会社

住所：福井市花堂中 2丁目 15番 1号

代表者：代表取締役社長 松木 伸太郎

〇日華化学株式会社

住所：福井市文京 4-23-1

代表者：代表取締役社長 江守 康昌

〇株式会社 SHINDO

住所：あわら市伊井 11-1-1

代表者：代表取締役社長 深町 忠則

〇福井経編興業株式会社

住所：福井市西開発 3丁目 519番地 3

代表者：代表取締役社長 髙木 義秀

〇酒井化学工業株式会社

住所：鯖江市川去町 32-2-1

代表者：代表取締役 酒井 清章

〇福井県民生活協同組合

住所：福井市開発 5丁目 1603番地

代表者：理事長 松宮 幹雄

〇株式会社カンパネラ

住所：坂井市春江町針原 20-29

代表者：代表取締役 平岡 和彦

〇日本システムバンク株式会社

住所：福井市中央 3丁目 5-21 セントラルビル

代表者：代表取締役社長 野坂 信嘉

〇株式会社法美社

住所：福井市里別所新町 505番地

代表者：代表取締役 木下 勝元

〇株式会社ニホンパッケージ

住所：福井市三尾野町第 29号 2番地 29

代表者：代表取締役 田中 由浩                <順不同、敬称略>